第22回鳴門市真理子杯バドミントン大会参加申込書

団体名 申　込
責任者

氏　名

住　所

ＴＥＬ

会場責任者 氏　名

★ 徳島県バドミントン協会個人登録をしていない方は、登録番号欄に“未”を記入して下さい。

　 申込責任者は登録の有無を各選手に必ず確認して下さい。

★ 「種目」には[男子・女子][１部・２部・３部]の別を記入して下さい。

種目 氏　　　名 姓ふりがな 登録番号
（※必ず記入して下さい）

備　　考

平 成 　 　 年 度 団 体 登 録 及 び 会 員 登 録 申 請 書

平成　　  年      月      日
徳島県バドミントン協会会長　殿

次のとおり登録申請します。

１　団 体 登 録
代議員名： 申請日：平成　　年　　月　　日 会費納入日：平成　　年　　月　　日

２　個 人 登 録（財団法人日本バドミントン協会会員登録）

団体 類 審 団体内会員番号 氏名 性別 生年月日 郵便番号 居住所 所属名
連盟区分

No.
ﾌﾘｶﾞﾅ 備考 代 連絡先℡ 審判員番号 会費納入日 その他

37

申請者名

団体名： 連絡先℡：

平成　　年　月　日

徳島県バドミントン協会会長　殿

次のとおり登録申請します。

１　団体登録

団体名： 代議員名： 申請日：平成　　年　月　日 会費納入日：平成　　年　月　日 連絡先℡：

２　個人登録
1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 14 15 18 19 20 21 22 23

団体 類 審
団体内

会員番号
氏名 性別 生年月日 郵便番号 居住所 所属名

連盟区
分No.

ﾌﾘｶﾞﾅ 備考 代 連絡先℡
審判員
番号

会費
納入日

その他

（記入例）
37 1 1 河野　幸男 男 20050410 770-0044 徳島市庄町・・・加茂名体協 3 ｶﾜﾉ ﾕｷｵ 3 自:088-＊ 141･･･ H21.4.1

記入上の注意
1 団体は徳島県の番号となっていますので全て「３７」となります。
2 類は登録類別番号を記入してください。 １　一般（実・教・社・レ）　　２　一般（学生）　　３　高校生　　４　中学生　　５　小学生
3 審は公認審判員有資格者識別番号です。 １　1級　　２　2級　　３　3級　　４　準3級　　０　無資格者
5 団体内は協会内番号となりますので記入しないでください。
6 姓名の間に「全角スペース」を入れてください。英語等の表記は半角スペースを入れてください。
7 性別を記入してください。
8 生年月日は「西暦」で半角で記入してください。(例：平成２年１２月３１日生まれの場合は、19901231）
9 郵便番号を「半角」で記入してください。

10 居住所は「郡市名」からご記入ください。マンション名等も明記してください。
11 番号は所属団体の番号となりますので記入しないでください。
12 所属は「登録された団体名」を記入してください。
14 連盟は２の欄で「１」と記入した人は記入してください。（１　実業団　　２　教職員　　３　社会人　　４　レディース）
15 フリガナは「半角カタカナ」で姓名の間は「半角スペース」を入れてください。
18 備考は外国人のときは国籍を記入してください。
19 代は「県協会の役職」を記入してください。

１　顧問、参与等　　２　会長、副会長　　３　理事長、副理事長　　４　常任理事　　５　会計監事　　６　理事　　７　代議員
20 連絡先℡は、自宅・勤務先・携帯の区分（「自：」「勤：」「携：」）と電話番号を記入してください。（勤務先のときはその他欄に名称を記入ください）
21 審判員番号は、1級、2級、3級の「公認審判員番号」を記入してください。
22 会費納入日は「個人登録料が納入された日」を記入してください。
23 その他は勤務先の名称、前年度の登録団体等を記入してください。

平成　　年度団体登録及び会員登録申請書 記載例

申請者名

	申込書
	登録申請書
	登録申請書記載例